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FK 530/760

Triarca kommunikationskapsling type FK er udfert i
galvaniseret stal med polyester overfladebehandling.
FK udendgrs kaplingslgsningen er kendt for sin solide
konstruktion, som blandt andet giver ekstra plads til
fiberkvejl, og er meget velegnet til installation af bade
CATV og fiberoptik.

Lasen er beskyttet af en teardrop-afdaekning,

hvilket gger sikkerheden, og der kan vaelges mellem
trekantlds eller Ruko lasecylinder monteret i plastlasehus.
Der er indbygget stelforbindelse og jordingspunkt, og
montagepladerne kan fas i forskellige materialer. Desuden
tilbydes FK med enten en aftagelig lage. Den store
aftagelige lage sikrer let adgang til installationer i skabet,
og nedgravningssokkelen kan leveres samlet med en
aflastningsskinne i soklen for ekstra stabilitet.

En Igsning til mange typer installationer

= Lgsning til PON og PTP FTTH-formal med indbygget skjult
ventilation, som sikre kondensfrit miljg

= Ekstra dybde sikre plads til mange typer connectivity med
tilslutning af op til 144 kunder

- Separat nedgravningssokkel og stor |gft-af forlage

= Rummelig Igsning med sadeltagskonstruktion og gode ad-
gangsforhold

Standarder:

- Kapsling i henhold til EN 62208

- IP 44 i henhold til EN 60529

- Beskyttelsesgrad IK 10 i henhold
til EN 62262

Forberedt til enkel og hurtig installation.

Skabet er forberedt for BUDI S og har en kundetilpasset mon-
tagepladelgsning. Dette access gadeskab kan understgtte op til
48 adresser og bestar af to separate dele: skab og nedgravnings-
sokkel. Skabet inkluderer en kundetilpasset montageplade med
gevind-popnitter for BUDI S (4 stk.). Der er monteret 4 stk. kabel-
holdere. Splidseboksen er placeret sd hpjt som muligt i skabet,
hvilket giver plads til overlaengder af fiberkabler.

www.triarca.dk

Hvorfor vaelge FK

= Hurtigt og enkelt
at installere. Gode
aflastningsmuligheder for
tomrgr

- Findes i 2 standard
starrelser

= Hgj kvalitet med lang
levetid og minimal
vedligeholdelse

= Aftagelig splidseboks til
vejruafhaengig splidsning,
uden afdaekning af

= Kan tilpasses specifikt
FTTH connectivity og
fiber-mmanagement udstyr
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Tekniske data

Type

Materiale
Varenummer

EAN nummer
Varenummer

EAN nummer

Udv. mal: HxBxD
Montageplade:

1,5 mm Stal

18 mm Krydsfinér
Lasesystem
Nedgravningssokkel:
Gra

Gron

Sokkel til nedstgbning i beton:
Gra

Grgn

Vaegt

Antal pr. palle

230

Gra
Gra
Grgn
Grgn

Varenr.

Varenr.

varenr.

varenr.

varenr.

varenr.

kg
stk

985

FK 530

1,5 Galvaniseret stal
232050
5702662320506
23205
5702662320513
985x 530x 315

164050
725055
Enkelt 13s

232350
232351

232350
232351
38.0

4

700

1305
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FK 760

1,5 Galvaniseret stal
232070
5702662320704
23207
5702662320711
985x 760x 310

164070
725073

3 punkts sikker-hedslasesystem

232374
232375

232370
232371
51.0

3

217

315

200
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